产品规格书
TAJ3576-C/TAJ3576-I核心板系列
TAJ3576核心板规格书
文档修订历史：
版本 修订内容 修订 审核 日期
V1.0 创建文档 ZX TAJ 20250704
产品规格书
TAJ3576-C/TAJ3576-I核心板系列

硬件资料列表 硬件手册、引脚复用对照表、引脚功能对照表、核心板STEP文件、核心板DXF文件
注 ：产品发布后陆续提供丰富的资料。
 订货型号清单：
规格型号 核心数 CPU 主频 RAM ROM 工作温度 供货状态
TAJ3576-C+LX4G32GBxx: xx 4×A72+4×A53 2.3+2.2GHz 4GB 32GB 0~+80℃ 批量
TAJ3576-C+LX8G64GBxx: xx 4×A72+4×A53 2.3+2.2GHz 8GB 64GB 0~+80℃ 批量
TAJ3576-I+LX4G32GBxx: xx 4×A72+4×A53 2.3+2.2GHz 4GB 32GB -40~+85℃ 批量
TAJ3576-I+LX8G64GBxx: xx 4×A72+4×A53 2.3+2.2GHz 8GB 64GB -40~+85℃ 批量
 核心板命名规则：
本表描述了核心板编号的术语， 以确定核心板的特性（例如： CPU、频率、温度等级、版本等）。
字段 字段描述 值 说明
A 产品线标识 TAJ 核心板
B CPU 名称 3576 瑞芯微RK3576主芯片
- 分段标识 - -
C 运行温度 C 0 to 80℃ 商业级
A B - C + D E F G H : J K
产品规格书
TAJ3576-C/TAJ3576-I核心板系列
7
I -40 to 85℃ 工业级
+ 分段标识 + 此标识之后为配置参数部分
D
DDR类型
D3 D3为DDR3
D4 D4为DDR4
L4/LX L4为LPDDR4;LX为LPDDR4X
L5 L5为LPDDR5
E RAM 容量
(单位：Byte)
4G 4GB
8G 8GB
F 单ROM 容量
(单位：Byte)
32G 32GB
64G 64GB
G 连接方式
B B为板对板连接器
H
PCB 版本号
10 V1.0
11 V1.1
xx Vx.x
: 分隔符 : 此符号之后为厂家内部标识，对客户使用无影响
JK 厂家内部标识 xx 此内容为厂家内部标识，对客户使用无影响，默认ST
 技术服务：
（1）协助底板设计和测试，减少硬件设计失误；
（2）协助解决按照用户手册操作出现的异常问题；
（3）协助产品故障判定；
（4）协助正确编译与运行所提供的源代码；
（5）协助进行产品二次开发；
（6）提供长期的售后服务。
 核心板引脚定义
产品规格书
TAJ3576-C/TAJ3576-I核心板系列
8
核心板引脚排列：
核心板 B2B 连接器分别为P1、P2、P3，P4引脚排列如下图所示；
核心板引脚定义:
连接
器引
脚号
CPU
球
号
核心板引脚功能 开发板引脚功能
引脚方向
选择
电平域
电压
开发板引脚功能
描述
开发板应用接
口
复位状
态
P1
P1-1
—
— GND GND —— —— 地 GND